Quidam. Exorat' religio nē intrare nō pñt nisi etiā vxor ingrediat' vñl' nisi suspecta nō sit et cōtinētiam pñmittat. **C**ois diuisio. **E**t ibi idē est vbi ex gñc pñmissio inferit spēm et est vñuñ c. de pñncipaliorib' ti. **I**do ex pñ. lfe qz in iuris perito nō est pñbabilis ignorantia facit. l. i. ff. de ori. iur. **Z** nō reglaz et vnum casum excepti

a regula. et regla est quod alter pinguus non potest mutare religionem altero remanente in seculo. Nam exceptum est si remanens in seculo est senex et non suspectus et continetiam promittat perpetuam. et quotidie allegat ad predictam iste tex. quod aut si de sancto maritus in initio religionem uxore suspecta remanente et continetiam promittente. dic quod per hoc non in vicinia ingressus mariti. sed uxori qui vonit continetiam suare appellatur in inter monasterium. ut id est significavit. j.e. et dicit ut plene dixi i.c.i.d.e. Ultio non ibi promittas quod episcopis loci potest pinguus probabile ingressus religionis non suato eo quod habet canet. Opus hunc tex. de c. agatosa. xxvij. q. ij. ubi maritus in initio religione uxore remanente in seculo hunc est inueniens et suspecta nec est promiserat continetiam. So. dicit Inno. quod regula istius est. fallit in canone illius. c. i. quod uxori commisit adulterium. nam tunc cum maritus si solutus a fuitute uxoris potest libenter credi religiose. nec potest uxori probabile infidelity nisi post mortem natus maritti. per hoc xxxij. q. viii. i.c. licite. inuncto. c. isto. non ut pinguus i.d. c. licite. per adulterium pinguus non solvit infidelity quod ad vinculum nec solvit per ingressum religiosum ex quo matri fuit pinguatum ut hunc et ex hoc Hof. non casu in quod mors civilis non egipat morti natus. nam post mortem natum dissolnit infidelity. ut i.d.c. licite. et c. pe. et si. j. de secundum. nupt. et per ingressum religiosum non solvitur quoniam igitur dicas mors civilis. xvi. q. i. placuit. Circa hunc articulus Jo. an. potest hic quantum opus. Nam quod mors civilis non egipat morti natus nisi in causibus expressis. hanc opus originaliter posuit glo. i. d. c. placuit. et recitat et legit gl. i. d. c. suscepimus. dicitus. Op. li. vi. tunc Jo. mo. i. c. fi. et c. si episcopus. dicitus. super neg. plausilio. vi. ubi dicitur quod mors dicitur de duobus. s. de natus et continenti. sed de pinguo pinguo in dubio ut intelligi debet natus. et per hoc facit quod uba debet intelligi in potiori significato istius. dicitur in natus. s. continet. non appellatorem urbis itellat de natus in hanc opus. ut in clinauostri Hof. et Jo. an. et opus fuit Dy. i. l. ex ea parte. s. in ifulam. ff. de v. ob. ubi dicitur quod si mors civilis hunc ex toto cuncte effectu quoniam mors natus tunc appellatorem mortis intelligitur et de civili secundum si non oportet hunc effici. per videlicet tex. quod quotidie allegat i. l. deo nobis. C. de epis. et cle. ubi pactum de lucranda dote factum in causa mortis purificatur in morte civili per ingressum religiosum. p. z. videlicet causus in l. cum p. ff. de le. ij. in. s. h. editatis. ubi obligatus ad restituendum certa bona in causa mortis non tenet restituere post deportationem. sed de expectativa mors natus. Tercia opus fuit Dy. dicentis quod si mors natus non potest aliquid assertare vel civiliter tunc egipant natus et civilis. secus si posset aliquid assertare Quarta opus fuit distinguens an uba preferant ab hoine vel a lege. per cuius intelligatur de morte natus. z. causa verificetur uba etiam in causis. do. An. ponit quidam. aut. n. sed est pferunt uba in manu stricta et tunc appellatorem mortis intelligimus de natus. aut de larga manu et si uba preferunt ab hoine intelligendum est de natus. si a lege distinguendus est. ut. s. fm. Dy. h. p. z. membrum facit tex. i. d. l. deo nobis.

de epis. et cle. nam uba ibi fuerunt. plata a paci sceribus et tunc verificantur in morte civili. factum tex. i. l. si uxore. C. de do. iter vi. et uxore. et certe in re vario modo loquuntur in bac manu et difficile est considerare. virorum mors civilis beat ex toto eundem effectum mihi tunc placet illa opus. Dy. i. i. c. tunc cum opus. Id est. vt dicam quod ubi mors civilis operatur eundem effectus quem mors natus. nec mors natus sequens aliquid est allatura ad mortem civilis quod tunc appellatur mortis itellat est de morte civili. p. tunc membrum do. An. potest capi pinguendo cum causa. quod si uba preferunt ab hoine et manu est stricta et tunc intelligatur de morte natus. per hoc tex. cum gl. in. c. suscepimus. de Op. li. vi.

Onusatus ^{Lovingatus} _{tus non} est ordinatus ad sacros ordines nisi uxori continetiam promittat. p. ponit dictum. z. exceptione ibi nisi. Non potest ibi absolutus quod sicut coniux non potest religiose in inter reliquum fluctuare. ut i. c. qd. a. eo. ita nec ad ordines promoueri quoniam nullum votum potest emitte maritus in iuris maritalis uxore si persistente ad hunc. c. manifestum. et c. una sola. xxxij. q. v. In gl. i. l. si. et bode. p. opus. gl. v. tex. i. c. si. de tenu. or. li. vi. ubi pena iponit ordinanti seu preferenti coingato prima tonsuram quoniam videlicet tex. v. le pinguatum non esse promouendum ad minores nisi quoniam vult promoueri ad sacros. an at a coingato quod promouet ad minores de episcopis exigere. promissionem continetiam. gl. i. c. episcopus bennedictonem. lxxvij. dis. tunc p. sic. secundum dicit in non pinguato. non illa gl. quod a promouendo ad minores non exigit votum continetiam secundum in non coingato. et credo hanc esse rationem diversitatem. nam promouet ad minores beat in iure licetiam. hunc matri natus si non vellet stare in clericatu. ut in. c. quia. xxvij. dis. t. s. de cle. c. om. p. to. et i. o. d. ordinatorum istius prouare beneficio iuri. potuit tunc exigere. ut castae vivat quod etiam laicus ad hunc teneat. xxxij. q. v. c. nemo. et c. meretrices. sed in coniugato aliquid est. nam non debet ordinari ad minores nisi etiam intendat promoueri ad sacros unde ne contingat eum postmodum ante susceptionem sacramentorum se imiscere uxori debet exigi votum continetiam. et ad istius tex. qui solvet probabit in sacris ordinibus dic quod capiuntur hunc sacri ordines largo modo. nam quilibet ordo dicitur sacer cujus sit sacramentum signaculum et character imprimatur. et ad hunc teneat menti glo. non. xxxij. di. i. summa. In gl. fi. in fi. hunc est effectus ex glo. duas opus. circa intellectum huius. c. prima opus. est quod sicut distinguuntur in volente ingredi religionem. an uxori sit suspecta etc. vt. s. c. px. ita sic distinguendum in volente promoueri ad ordines. Secunda opus. ut sit diversitas inter istos ut in volente ingredi religionem scrutetur. c. s. px. sed in volente promoueri seruens hoc. c. indistincte ut uxori continetiam inveniatur religionem ingredi. sed continentiam duntaxat promittere. et hanc opus tenuit Jo. an. xxvij. di. c. quod sunt. et sequitur b. Opus. p. illud. c. v. est Alba. placere qui in hoc